. MI 2934 2"ﬂeed|64thr»9&d0veriock maehme

~ MI-2935 2ncedle 5-thread Safety Stitch machine

PARTS BOOK

UNICA

1d6{VENUS MI-1923

o

|

A

: EFl
TANK PRECISION INDUSTRIAL CO.

11

i3

1.

FEIERS T

Wi



CONTENTS

] BTN

. FRAME COMPONENTS (1)

edRer1) L LA LA L L L d b S S bbbl Ll S E b bl b S s LAt 1
. FRAME COMPONENTS (2)

L SR AR R AR AR AR R RN A SRS AT S RE R AR AR AR AR RS SR Ra SO NS ARRILRERETAS ) 3
. CRANKSHAFT COMPONENTS

= SRR SRS TR SRR aCA AN R P AR aR GNP R N SRPR AR LSRN AR SR AR RN R RGP R4S 5
. NEEDLE DRIVING SHAFT COMPONENTS

REEREERIEE | o sl ad bk A AL I e b ek S adad bl AL M il S g 7
. FEED MECHANISM COMPONENTS (1) j

cese ek i o R CA AR TR RS SRR R R R R R AR e RS PR E SRR SR ERRS REAE SRR 4 9
. FEED MECHANISM COMPONENTS (2)

s e srideiany [ o8 7 LI E L i L A ER T C T LA Al S L LSS L E e AL AL f FE P i d T ig ¥ e L e ) 1

7. UPPER & LOWER LOOPER COMPONENTS

LR E N TR Rt ) L L LT f 0 s vl bbb S L L L LS G L S L B i 13

8. CHAIN LOOPER COMPONENTS (FOR MI-2935)
R m o e B L B 1 T e 15
9. PRESSER FOOT COMPONENTS

e et SRR R RN RRE T A E NSRRI E AR AR ENA RN AR RGN AL R R AR A ARSI R ] 4 17
10. THREAD TENSION COMPONENTS

ot LSRR AR AR RSN RS AR AL FARa R R AR R RSN AN AR SRR NRE S IR AR AR ERR AL FU AL 19
11. LOWER KNIFE COMPONENTS

TR R Lo s Al LA L L b b gl bl S A S s L L L G 21
12, UPPER KNIFE COMPONENTS

ST L L LTI g B LS LS ST LA L L Ll AL AL (L) 23
13. NEEDLE COOLING MECHANISM COMPONENTS

oo s AU RN AN E RIS AT AR SN R AR RSB R TR L SRRSO SR AR AR R SN LRSS L1} 24
14. LUBRICATION MECHANISM COMPONENTS

OB o L b st L i bbiid s foh b i omsnivsbn st o MIAREERiR s AR EA S IR SR RA N 25
15. SEMI-SUNKEN TYPE TABLE COMPONENTS

L R R e e e L T RS SR ER RS AR A RSy A lle 26
16. FULLYY-SUNKEN TYPE TABLE COMPONENTS

ot sanes ok cp L EE SR eSS SRR I BN A A S A RIS S F O SE AT AN SR RN AN 27
17. THREAD STAND COMPONENTS (FOR MI-1933, MI-2934)

> oo R REER R R RV R B e 17 1 2 28
18. THREAD STAND COMPONENTS (FOR MI-2935)

PR EEAE B AR (M1 —2935) . bl ttios st A A LA L S L 30
19. LIST OF MAIN SPARE PARTS FOR M| SERIES

W e pap- 2 gt 2 MR CEI RS NSRS RE IR A SRR NN SN BRSNS SNSRI A G NN A F A0 32

'--«-—-------.

ESCALIA D

--'—-——dﬁnaﬂ--&l



1. FRAME COMPONENTS (1) FEZERR A1)




1. FRAME COMPONENTS (1)

g
©
o

(=]

Bz
00~ o oW N =

oD BB B R BB AR E WO LWL WM WL WM RN RN R RN R s s a s s a
— O WO OB WN = QWSO RWN=OWE NGO R KNSR OO WwN = O W

i

Note
aEEC

01
02

02

03
04

Note (5£72)

Part No. Description E.E.
BB SRS HEFAR GirEay
24A-A Cloth plate asm ............ e ot b A TS S RN crt e e e s b g B R B i
24A-01 (S15Te T oy g 138 [Si ) o e b S 1 8 AR POL A R I e ol I IO VSl R S R S AR L S B
SD-01 Screw M4 x0.7x4 ... R sk ek e RO el T R R R NS R
WC-01 Disc spring ... el S A L LA B R UL W e e B R SR RO I V8 v (B0 1 o B
24A-02 Thrust collar ... &gk Mo B o el b S e A TR o e el i mhate o
SE-01 SCFEW MIROBRD worreveeiisamsnsnnasns exomnts onssrsans sfasassn pas s nraasnia BREEMB X053 10rrvrvrerenseesimnnnms ymssmsi ssismnmtmans nes
24A-B DR plate GOUBY i sauiimir e tes o e A e B hEE
24A-04 Rubber plug .. M
24A-05 SBFIEG o mtinaiast o e SR s T % e L B i S P
NA-01 foy MEsasl e . L0 e B, W i P R e e T R B e e e
SV-05 Serew AR BIFTE B el smn i s s s SRR T st e
24A-08 B T s v coome witeniwersimy atier ey iy e g B s ey et e oy o it 1 A BARARE LSS e
WA-02 Washer 854500 rmm st s e
SV-03 T o I e e e ah .
SK-06 Sciew M DT 20 nanimnsiniy b it i s e s
24A-07 Cloth plate side COVETr .....c.coiveennn R RS D A
5V-06 Screw M5 X0.8X6 ...
24A-08 Feed machanism cover
SJ-01 SEraw MRS covns i a2 BREEMIASE (- T 5C B vvisavisnivnstus s St e
SV-03 Seraws MENTE TR T Lt o B B B b s o ot o) Ll Bl S R e O, DD W L e SR
24A-09 RUBEBr DI oo s s g i b b S e A G sy i ERRAL i s e S
24A-10 121k T= 2o 11 ]« O O 1N R . ek R LA L I R W= R TIN5 RN,
24A-11 GEBKEE o b i S S s N e S R A L BT Ay r ol R R e
24A-12 (o R e e ot el I e e i et o e S R A
24A-13 TERBREE: 2w T A B B B A o ST D IR L Bt T w5t b 1 i R s M A s
SV-03 Screw M4 x0.7x7 ... T T o R L S W
24A4-14 Chip guard cover, left ... S 4 e TR TR o oo T R o R LR R
25A-01 Chip guard cover, left .. LETHE......
SR-03 SCIEW MAXEG T 3B iviinnioi mmramreismim pams s s S S s B s 2o ARAE MAZ B F 2B inions i smrwbviian ids oiis Sowbssibniias
25A-02 Chip QuUard GOVET ... ..oiieieinreernesasnnsinsassansersnnrens I e e E 72 I e et M
24A-15 G GUIATT COMBT v v ot stonivyivn ey ssnss Simwonsins s e i e itss FRIE el e T e,
13A-01 VG TS R T s oY) R Sl e e R = e i i Sl Bl el e e
SR-03 SEREE MBDIT 0B i tocisminbnts siapsnnion syosssoms s sas Fer s i bt s vies BRSO PRl niveininem s ian ssepin saikss vaissses
24A-18B BT 2 o ) e o B S s = Rl B o g ot S N e =
24A-17 LOBHRE BOUET BN DIV nivmssinsionss svsbmanrasy stus ssioa s dsiasnsasis danns EIRRE LS
SD-01 BN M R e o e e e e A2 HRAEMA X 0.7 %4
24A-18 Looper cover bracket . LERREEE LS
SR-03 Serenry MG oo iil it er s b P b e e e RS ERIBEMA X 0.7 X6
24A-189 LOGREr COVEr BrESSEr SPTING wovnrvervutimusisiaiiiasvsnessiasisumssrnsrnensss FE DR MM I - i asotes T vt e SV i AR
SR-03 Sorave MO T 2B | i immtirs s o tr o P s i A L e B ST R e R e
SR-02 SEBW NSO TR s oo s s o ame e 5w S50 s T e AR AN T B cvis v snnvimesassmmtis sosasiagaaiis
24A-20 Looper cover presser plate .........ocociieoviioiieinane e rreanas =S o e e e e
24A-21 LEGHET SOV QUITETAIEEE . uvvamsmm i ssiasinsrss 5omaan s s T Kok EREEEEIT. . e
SR-02 Soreve MAXGTHE Goiiimmieivinr s mn i BRI 0. 18 i i v i e
24A-22 LGSR GG BEETE oo b v s s e i o S i s B S EIRREEEREM s
24A-27 e TRERRAREE D,
24A-25 A A S D S T s S B S s I IO i
T B SR e+ 1 o L1 AN o
24A-28 i T e e e e e R B e e e
WA= . e ——= e e FEFBERII K .

03 i For MI-1833, MI-2934 MI1-1833 + MI-2934F

02 ..... For MI-2935, MI|-2935F8

03 ..... For Mi-2934, M1-2934F8

04 ..... For Mi-1933, M1-2933F

IR A1)

P e S, 2 B Sk Y e i D (R ol e Ses LN R R P SN e SR Wy R R R R U T S g SV =Sl SS my ST N e of T o Sl o e e T s



VAN \&e/




2. FRAME COMPONENTS (2)

Rel.
No
55

[ B RO B N

fe2]

10
11
12
13
14
15
17
18
19
20
Ly
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45
48
47
48
49
50
51

Note

05
05
05

02
06

a1

Note(3£52)

Part No.
ER RSk AR

24B-01
24B-02
24B-03
SV-08

24B-26
24B-05
SV-09

24B-06
5v-02

WA-02
24B-07
24B-08
SD-01

24B-09
24B-27
WA-02
SV-03

NA-O1

24B-10
SK-11

PC-03

SK-1 |

24312
25B6-02
24B-13
SV-02

SB-01

248-14
24B-15
248 16
24817
24819
SW-01
24B-20
WA-08
WB-02
NA-03
24821
248272
2423
SK-13

24B-25
24B-A
24B-41
24B-44
24B-43
KB-104
XA-01

SK-06
24B-24

02 ..
I fy
Q4
Qb
OB-3a.

Description E.C

] PP e BOM B s 0l e s S i i g e L w e s il R e s
Gasket .
Ol gap A ot ol sttt Sl S b bl Bl et e d e s
Screw Mbx0.8 %13
Color belt fufizasu sda nndadiinddondisstndsiabans o S i

Belt cover
Screw MBx1x9 .
Uppencovar gasket ol 00 Ll o bbb tnie ey onspeshid mae bt
Serew MAMO.T% B il st v i by tasmais oe
Washer 4.3x8x0.3
Face plate CONEr SETING: avsrodifsron fodis ol fomiss i i dSefg Tmgr ez aos

Face plate cover asm.
Screw M4 <0.7 x4

Washer 4.3 x8x0.3
Seen] MaxOi a7 (AL TS E L L A3 58 848 00l d b dd . tddl
Nut M4 <0.7
Sidix gaved J b VS L L g b LI AN Rl A LR b
Screw M5 x 0.8 x 25
Spring pin 4.0x 20

Screw M5 x 0.8 % 25
Rubber plug
Chip guard cover, UPBEr ... coiiemmisvomnmssnssims

Ghin guard COVBT; WPRBT &t iy i sl i s i
Berew MA X0 R B Lol it bl St i e s e ki g s Se desly
Seorew IMB2 lix T2 s s sl w R b A R o e e
Thread guide, large ..

Filter presser plate ........ BARRARRERABRARS SR AN AR RNE

Filter holder
Secrew 3x8 ...
Washer 8.4 = 16 x 1.5
Soring Washer 822 TBiFR L. e tpdnese sedeoinse o S e e e o de i
Nut M8« 1.25

Ol FEservairigasker ks r ikt s St b

O« FeSBIROI i s b A S et S e S e e M e
@i drainicapigaskelh st RS0 n Al n i s s N )
SEFEW NG T A DDt e e N e o B Sl S 5, B e
S TIOENCTAR e Yo e e e i S e By e N N N e
Thread caaling TaMK BEI;uyia b s A v i i s Faa o T s
Thread cooling tank ...
Oil felt ...
Plug
RS e T e e e e s Qe B e D I S o
Screw M4 x0.7x10 ...
Frame

For MI-1933, MI-2934

.. For MI-2935,

Special order part for Mi-1933, MI-2934

. Special order part for MI-2835

Special arder part
For M1-1933, MI-2934

AREMANOTES L LA L L L LA LAN A LA AR AL

CBEST3XE.

BB BIGIDIE |GDET e b o i i e b
TN EARTEMB X 125

ARARI OIS 10 vt it s 5 b e 2 e e

A AlLEE

LCEREREM 4 X 0.7X10. %

HEIRHRAH(2)

b e A e A A L5 B e A R bl A oy
[z = ¥ IS e o
AR WA

T Ry

mgenabeg el AL AL L AL LS A SN LA

e e T A A O

%
i
=
=
X
x
o
R i S e e gyt M

2 T e g g oo I SER . TR R
PRSI S e St s drig b d B

sy tEns e m s LA L L AL L L AL L)
pgseMebenaxan L L) LU S Lk L]
SRR G20y bbb b b L st
R REMCHCOB RIS | Lt ak b b ook b ok byl vhobi

SRABMEGE | WD s i i ot s s b s

i EE

SRR RS IG5 45 el s e el e e
JHitE R
= S A N S e N SN

S e i S L Ve N T OSSP R Oyl i

EUMILEAR.
FRARALEER
RAHRER

G 25 1 i Mg S A Sy St s e (1)

MI1-1933 » M|-2934F

M| -2935 i

STREZRME(M(-1933 + M1-2934H)
STERE (4 (MI-2935F)
TR

MI-1833 * M|-2934 58



FEnEH

3. CRANKSHAFT COMPONENTS




CRANKSHAFT COMPONENTS S

3 Amit.
Note Part No. Description

EC.
i*ad ERSHTRES s g 2R S Req.

01 24C-01 (S e L e N e D e =
SV-05 SEraw, VIR 2R 1B e s s e s S e ey DML X D728 [ 3 B st e s v e ek femrs 3

0z 8V-03 Screw MAx0.7x7 .. i O T SR e A R S e v BRIBMAN DT T icrrvrsinimsenin LT e 3
02 25C-01 T T L T R e P T ) DERHEE ... 1
1

1

1

1

1

24C-02 Gasket s SR T T
01 BA-01 Ball bearing
02 BC-02 Ball bearing
24C-04 Crankshaft bushing C .. i
24C-06 Crankshaft ........ e e I S e R e e
24C-A Krife diving rod 880, .. oo s nee e mh a8 S e A e L TIEEEAARAE
SD-03 Sorew MA DTN cutimsrsesmssiosss s v yeiam i s s et asbeia i T T iy L s e e o i (1}
S$H-02 Hinge sgiew D=8 T H=E5 - - o e S =4 H=65: ciiiiatnsdisntbnieg (2
24C-8 CORNEEN G O AR v oa v tens b s reniss e DB SR a T R o e it AR . e B e 1
SD-03 Seren M, 7 B o mo e e S s s aae s s e S S B ARE M D B S AT i e e e e (1
SH-02 Hirge-sgrew D=0 H=B0 i covns o onimonsiis s haaain PERRARD =41 H=85onvrrmrmspsoinmmmmrarenmysaminenes (2}
TB-01 BTG TORRIIBT. . vae i sy s d e o vEe SRR o st ve i 2o o v e R TR B v G AR T oo o S o o s St o B 1
BA-02 Ball bearing B «vivivieiianinns PR TRE A
01 24C-C liawer loaner HvINGg FOdeanm, o iniiecnisi i e T T e i sttt et 0 & e T s 1
SH-02 Hinge Soiew DBl B8 soe e i LIRIRARD=4.1 H=6.5. —
24C-09 e s T T e T e R e e (&)
SK-D4 S R I R e e e e RV R B e e et (2)
SB-01 SerewE MBI X T T el T e T SR Le e e el S e {1}
02 25C-E Chain I6aper QRVING FO BSMT. uwiivisirmriie e ressmasesinsssoss T IR TR REL 10 setessnsses e sesemneessansssnmss sm s roness 1
SH-02 Hinge screw D=4.1 H=6.56 _.......... T n O RO E N8 e 4y
24C-09 TIBPBBE v vumsimis cases s o e e T A s e {1
SK-04 Serew A 0. T %85 s i b s e e R B M P R s i e s T e e (2)
24CD Upper looper driving rod asm. ............. =" ——— R e e e 1
SH-02 Hingesorew D=4 1 H=6.5 i namasi s ia. L HBERED=4.1 H=65.. ;
24C-10 B e e e e e i e e e e {1)
SK-04 Serew MAx0.7%6 ..o TR e s el T PR e ik IREBEMARD T XE . i S e s : {2)
SB-01 Sorew MB % T3 12 cie e s e B Al B ST e [k S B 4 [ PSSR SRS OEo e R SN SSuite S (1)
BC-01 Bail bearing A .. e coosioisiaisiie S e e A T s R A R e el e e e e 1
24C-12 NEESHEE o poimeneshih s s mebes s sy e chimes T e ) R e e e
WD-01 Waved washer 26:4x33.9x 3.5 Looonin. R i R BEI26.4 €339 X35 i
RA-04 Rubber ring ...
24C-14 Thrustmiber = = s s e sne e ot
SV-07 Serew NS 08X FO st miemsisss msivan
24C-15 B I o e R e T B e P R P o PR e YT
24C-16 EFEPEEETOEB] A v sosivaiesivs s wwas ne 03 w5 0 S Y B S T VAT S S A BT 1S
SF-01 Berons SMEX 0 oo rics i s I A T St st Do B MG e S Y e meneis sesnt i i s g
24C-23 WIESHET oonoimsonnns s svpletia e e e e L = I e e R
SA-02 Sorew MBs 105018 tiovin s e et s e o DRSS P B e LB s v B st S e S L
24C-17 Handwheel B ........... o T e et Lo s T S el
SK-08 Screw M4 x0.7 224 ... G DA L s T ARIEMAS TR EE vamnivss oo :
WEB-01 S TE LRl - L DU SO -1 .. - (R SO DU DS OT 3
01 24C-03 T B B T T T PO s s sy oo s £ SRR M AV TR ..o i s e (1)
24C-21 LOOPRFARMIIG PEEE ot i s 5N s s e S S s o EHRE 121
02 25C-32 Chain looper driving rod ... G L EEIRER @HAR (1)
24C-19 Upper looper driving rod... R o FERRES AT E T (1)
24C-18 Knife driving rod o BT ERENR . {11
24C-20 CONMBOTING FO 1utnierannieseie et es e e e sasseesaensaesesmessnneeenee s &R §h 45 (1)

© @ N oW e

=
3
oe)

G e

Note (F£38) 01 ... For MI-1933, MI-2934 M1-1933 + M1-2934H
08 e For MI-2935, M1-2935/H



4. NEEDLE DRIVING SHAFT COMPONENTS ETERENFR




4. NEEDLE DRIVING SHAFT COMPONENTS

Ref. Note Part No Description E.C.
"o mEE ERESRTS LEEH BB
Ea
1 240 & Needle driving shaft asm. ... FTEREhEHEE
2 KB-301 Oil wick ... k= oS
3 24D-11 Oil cap ... GHE L
4 24D-02 Needle cooler plug cap ... FD=|.8%2| L=4.|..c...
5 LA-02 Oil seal ... S s s FPRR——
6 24D-03 Cover TR e s
7 Sv-02 Screw M4 x0.7x 5
8 24D-04 Bushing, front v
9 SD-04 Screw MEx0.8% 6 oo HFAREME X OBX B
10 24D-05 Thrust collar -asm. D =12 W =10, FHEEHD=12 W=10
11 SE-06 Screw M6 = 1«5
12 24D-06 Forked crank asm. ;
13 SB-01 Screw MGBx=1x12 ERFEMBEX | X 12
14 o1 24E-07 Crank pin i)
15 24D 08 Bushing, rear L IEREREE .
16 24D-09 Needle thread presser ... CETHEMESE it
17 SR-01 SErewW M3 0.D % & L riiririirrenrrsress s erese s e s nrn e ann et a e rns HEARMI K05 X4 e
18 24D -8 Needle driving lever asm. . CETEEENIREE ...
19 24D-30 Oil cap :
20 24D-10 Ol shield .
21 SR-01 Screw M3x0.5+4 CAEAREMIX0.5X4
22 01 BE-02 Bearing .. s
23 24D-C Needle driving lever shaft.asm. ... CEtERENASAE
24 KB-202 o ST e
25 24D 14 T . A oY -1 . . R
28 SD-04 Serew M5x 0.8+ 6 L ERAEME X 08X 6
27 24D15 Thrust collar D=8.73 W=8 ................ o 1HiBIBD=8.73 W=38
28 sSD-01 SETRW WA B0 T X 0 ciciiisimnemoiom oo s s o oo S B S 1 B T w0 52 BEAEMA X 0.7 X4
29 01 24D-D Pin asm., CEEER e
30 KB-201 Oilwiek womsisamiaaasiie
31 24D17 Bl imesiens i R
32 24D 18 Oil wick cover bushing TS SR
33 KA-101 Qil wick cover asm. ..... GHR SR - .
34 KB-102 Oil wick AR
35 TA-03 Snap ring 6 .. CEFEINE
36 24D-61 Needle clamp guide shaft base ... o EHATAREHEE
37 WA-06 Washer 6.3x10x0.8 . W BRER.AX I0XD.E -
38 SC-01 Screw MEx 1x18 CARRRMEX I X 18
39 24D-20 Negdle: thread guide ...i.ciciieeioniemsseeeimsiiasaen SR T A
40 SV-02 Screw M4 x0.7x5 ..,...... BEAFMA K0T KE
41 SR-02 Screw M4 x0.7x6 ........ HRAEMAX 0T XE
42 24D-21 Needle thread take-up GUite .o s e
43 02 25D-51 Needle clamip base e Linl Spopee
44 02 25D-52 Needle clamp washer o MRS ERINTAREL :
45 02 SK-02 Screw M2.5x0.456 -4 CBRARMZ S K05 X G e
46 02 25D-53 Needle thread clamp: ...... ppRe R ;
a7 SV-08 Screw M5x0.8%13.5........0c00erieee S . T —_;,
48 KC-10 Needle clamp oil felt .,...ooooceie.
49 24D-62 Needle clamp guide shaft asm. ...
50 24D.23 CHE CESBINTHI BRI dwuis soewsinirm e cowahe sy §Fembinpioe o s Somblin rs a0 s SpR PR LR o 5% iy
51 S5R-02 Screw M4 = 0.7+ 6 CERFREMA KD TR B
52 24D-24 Needle clamp base v G s
53 SD-06 Screw 1/8-44 L =28
Hd SD-01 Screw M4 x0.7x 4 CBRARMA X 0.7X4 -
55 05 25D-59 Needle thread take up lever ... ETERREE. - o p e e m e g
56 24D-25 Needle thread presser spring o SERRERE - v v e
57 24D-26 Naedle thread progesr Guite'. . ceavaveispvasms gy s EHERME R
58 02 25D-55 Naedle thread Presser QUIAE: . asimss oo ieimsiims s in 5 oo imeits SRR (s g B
59 SR-01 Screw M3x0.6x4 .. LBRFEMIX0.5X4E -
60 03 13NC-000 Needle clamp LB e
61 SD-06 Screw 1/B-44 L=2.7 ..
G2 93N-27011 e e e e
63 04 06 2anc-OCO Needle clamp BESFEHAIAR - oo
64 93N-27011 HEBHRIDE T BN oo s smmmcasiomt e prsssse virips BEOEREET Tlilvssvaimss
65 SD-06 Screw 1/8:44 L - 2.7 AR 844 L=2.7. PR
66 02 06 25NC.OD0 Needle clamp ... o BEIERLATR woninaisiaie:
67 a3nN-27011 Needle DC %27 #11 EHDEX 2T 2| Joroviimiiarinnanis
68 04 24D-28 Needle thread take up lever Lt ERE
69 01 24G-10 A8
70 07 24D-27 Needle Clamp bar --- .
71 24D-12 Needle driving lever -« T P R S AT (R FTESRENAR -
72 24D-13 Needle driving lever shaft --rrreecrrnrsrmrassnssemnenrensees ETERFHAT -
Note (EEER) 01 ..... Selecting part for fit tolerance SSEIE AN s
02 ..... For MI-2935 MI1-29358
03 .. For M1 1833 M|-1833/4
04 ... For MI-2934 MI-2934/F
05 ..... For MI-1933, MI-2935, M1-1933 + M|-2935/
06 ..... Selecting part by machine mode! fRARIESE

07--- For M[-2934, M|-2935 MI-2935H

BT e

I P R R

BRI BXAD L=2. s

E R BIo0 -y A 2 TSR USSP

M1-2934 + M1-2935/

S - 1

FEEEN B A 1

FE o

e T U G R X e e G e e S R s S St TP L R QTSN | (< ORI G U



5. FEED MECHANISM COMPONENTS EAREERE




5. FEED MECHANISM COMPONENTS (1)

Ref.

i

W ~NOU s W N =

L S T T e e B S S Y
= QW X N s WRN=OOOO-NOU L W= O

32
33
34
35
36
a7
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Note
01
Note (¥ 32)

Part No.
BN SRSRAS

24E-A
24E-01
5C-03
24E-02
24E-03
24E-30
NA-05
24E-04
24E-0B
24E-06
SK-09
24E-07
24E-08
24E-09
24E-10
SB-01
24E-11
Sv-02
SE-05
24E-12
24E-13
SK-04
24E-B
24E-14
BD-02
24E-15
SD-03
ST-01
24E-18
SH-01
24E-17
PC-02
24E-18
SV-03
24E-19
24E-20
SD-01
24E-21
24E-22
24E-23
24E-31
24E-24
24E-25
24E-26
24E-27
24E-28
24E-29

81 v

Description E.C.
WEFER g e
Eetd - rookel H8M msvmrmsiornssa s i i L s R gieshan FEATEEAE .
Main feed rocker ... — T T TR vovnsmmme s e A R AT
o MBI 12 . HRATME X | K2
PHIN oo sime s yomssion s e ot A o m A A S FEAn R
MESETREE! e A A S D e O U R
MVEEIEI BY.vonrsui o it poattne i i S s i
NEL BITBEER oo i i s LT
Main feed link ... S 5 e IO A 541 e S B e R R s
BBIIAT v e S T s G T e o BB e e
WASHET ettt R O R BB i s S
Seraw MB X8 T s s i P e BRARME X 0.8 | e
Sl gl Seltin SSIST_IS—S_ RN I S—— EEVATIRIIE ot s i e SR A RS ST
Feed rocker shaft bushing, front ... GRFREHATHIES
RUBBET PIUG v AR B T
Forked link asm. ................. A U T, S8 S LR BUHIERE .
Screw. MBx1x12 .....ooviien. s e 9 A S BRABMESE (758 [ evvmioniam s e doan s stiiante s sivinta
Thrust collar asm. D=9.63 W=8 ... v P IR FAD =958 W=8 o ieerrirrinnne e e
Screw M4 0.7 %5 i T BRAR NI ST DG cnmiansnisisivvms s vt it duiers 5
Scréw MEXNOIE M T8 irrairerasiemsn s i s i o e BRAEMSE K 0.8 12 e
Feed rocker shaft bushing, réar ........ooooviiviiiieiiii i SEATHRTEEITE . ..o siimmins vimevomyians 58 dsavan 2oe
BOEKEriSNBTE e o i S T e D Y e AR FEEE e
Serew MA X 0.7 X B .ovieervnnieeeiinn e aein e snn et e L o B g o o S TS
Fé6d SEEentric 'Bady @8M0. wumiiisioie iy S i i R BB e
[ = o T TR HAg . e R
BBEING  convosaivsontssin s sl s S s o 50 s S T L L e
RBICHBT GEAT 1oeruvms e siomsmemmpremss s s s sin smsin somsim v s s ssg v s msassssass T o o e e e e s e P AR
Serew MAROT % B s siiiissmminiam i mvs i i DA M S 0 7385 - on e mnmor s st s st s son s e e
Screw M4 0.7 X8 it BB FCOE TR orvismmsiemnss de cais R
RELEHST AW SPTIRG s s s BT PRORMEEE .
Hinge screw D=2.7 H=3 ..ottty eeeis v TR IRAED=2 T H=3 s AR ST
FBEERBE W] wuwv et s e S A e e S LT UG-
Spring pin 3x13 ......... T T —. PSRRI oo R S
Screw MBx1x7.5 BRARME X |1 X 7.5, i .
Screw M4 x0.7 x 7 DR AR M OTPRET s st o o i
1110 - ; e D o S s e Pmy s D e A A e
Plug .......... . OO, . ... o s S R el I i i R SR e ;
Screw M4 x0.7«4 ... e A e S A N R 205 BRABMAXO.TXA
Washer ............. e Y il b e e e M o O o e
SHAE BISTR: v smsnsrvuiniss i s s s s st SR s e
FRIE o roviensnmssns rrsnmmssnn srre snrme sommns s s s s s ssmns sngy s FRENTEWE ..o oo mvsmsarsbosvans s st i s doiis
WESHET onnaiimesss vimmrvnisin R R e ST S L e e N S
SPring e R R S o oy s O GEEE L
PLUSH BUBTOR SR xS S s 28 s s i B I i e S0 e o s o e e A Eeaty
Screw M6 1% 14.5 i e SRABB I | BB s smsnsinsiisnimae oo amisbvisin
.................................................. LR ST
.......................................................................................... i o
.......................................................................................... MEEIE LR oo
Selecting part for fit tolerance SR E A B

~1i0-

R E

Amt.
Req.
HE

(1)
(1)
(1)
(1
(1
(1

(1)
(n
{1
m
(1
(1)
(1)
(1)
(2)
(1)
(2)
(1
(1)
m
(1)

(1)

(1)



EmEEERY

6. FEED MECHANISM COMPONENTS (2)

~11-



6. FEED MECHANISM COMPONENTS (2) EHhEEAE

o
@
=
2

N'ov Piozle Part No. Desecription E.C. .
© EEEC ERARIRAE WEFER o8
R HE
1 24F-01 Faed Bar shaft i i it A S R s e R e iy sv o esanss 1
2 SK-06 Screw M4 x0.7 =10 . 1
3 RA-01 Rubber ring .............. 1
4 RA-03 Rubber ring i
5 24F-03 Collar asm. oARRERAR 1
5 SE-06 Screw MBx 1 x5 ... ARAEMBEX | X5 1
7 24F-41 Washer 1
8 24F-05 Slide block . i 1
9 24F-06 Collar asm. ... LB SRNIREA 1
10 5001 Screw M4 x0.1%4 ... L ARREMAX0.7X4 1
11 24F-02 Rubber plug D8, L=4.5 .. AEEBD=8 L=45 1
12 01 93FD-1 [ IVABTE UG oot e i e i i =2 R 1
13 01 93AF-L]T] Auxiliary feed dog i 1
14 SA-01 Screw M4 x0.7 9.5 ... LCERAREMA X 0.7 X955, 1
18 SK-15 Screw 1/8:44 L=7 e IR /BAL =T 1
16 24F-A Main feed bar asm. ... L ERTIEAREE., 1
17 24F 09 Differential feed bar .. LBIETER L - i
18 24F-10 Main feed bar LERTEIERR T e A S BRI S SR (m
19 01 93DF-[I 101 Differential feed dog . 1
20 SA-01 Screw Mdx0.7x9.5 ... L ARBEMAX0.7X95.. 1
21 TA-01 Snap ring 5 ... LCERIRE S 1
22 24F-13 L FETHRETE 1
23 24F-14 Hingeserew: Di=T.8 H'=S 20 i i e iamsmosannammssmnam EIR#ED=7.2 H=2. ]
24 24F-B Differential feed rocker asm. .... LLEIEAEE %
25 24F-15 Differential feed pin BRI (1)
26 24F-16 Pin cover (1)
27 SR-01 12)
28 24F 17 Differential feed rocker (1)
9 $8-01 Scrne MBX | X 12 i
30 24F-18 Slide block ... 1
31 24F-19 Qil shield plate J 1
32 SV-06 Screw M5x0.B=6 ... L AREEMEX08XE... 1
33 SK-03 Screw M3x0.5x12 . ARFBEMI K05 12 1
34 SK-02 Screw M2.5%0.45=4 i B
35 24F-20 Rubber presser plate asm. ... ERBRARRE 1
36 24F-21 0il shield rubber presser plate GRS R 1
37 24F-22 0il shield rubber ... R e o e e 3 1
38 24F-23 Rubber cover ......... 2 1
39 24F-24 Rubber base plate .. " sy 1
40 SR-02 ot oT 0 il Bk R R T W BRABEMA X 0T X6 i b R i 2
41 24F-25 Rubber case .. L BREEFERRE. 1
42 24F-26 Qil shield rubber, lower ..., R O P e 1
43 24F-27 Feed bar suppart LAERR e 1
44 24F-28 Rubber BREEAR R 1
45 24F-29 Rubber - THEEAR ... 1
46 24F-43 Rubber ring . 1
47 SK-06 Screw M4 x0.7x10 ... SRAEMA X 0.7 X 10 1
48 WA-02 Washer 4.2 x8x0.5 BB 2 X8X0.5.. 4
49 SK-06 Serew M4 x0.7x10 ;.o SEREBMAXDTXI0.. 3
50 SR-02 Screw M4 x 0.7 %6 BRABMAX0.7XE . 4
51 24F-30 Differentlal feed ragker: il yesiaatsermrmsrmrmmnme E B 1
52 SK-09 Screw M5 x0.8x11 .. 1
53 24F-31 Bushing 1
54 RA- D5 Rubber ring ... 1
55 24F 32 SPANG  sosmnvnier 1
56 24F-C Rocker shaft asm. ... 1
57 TA 02 Snap ring 9 ... 1
b8 PC-03 Spring pin 1
59 24F-35 Differential teed graduation 1
60 24F-386 Stopper ... 2
61 24F-37 Washer ... 2
62 24F-38 Washer EE e e 2
63 Sv-08 Screw M5x0.8x13.5 ... L EARMS X 08X 13.5. 2
G4 SV-02 Screw M4x0.7x5 ... LARRBEMAXD.TX5 2
65 WA-07 Washer LB 1
66 24F-39 Differential feed lock nut ... 1
67 24F-40 Differential feed hinge screw .. 1
68 24F-33 it ST N (1
69 24F-34 USRS - -1 | - 11 OO . . (1
70 24F-12 S R e R I 2
Note(EEER) 01 ..... Selécting part by machine model AR

12—



7. UPPER & LOWER LOOPER COMPONENTS FERE& TEERESE

-13~



7. UPPER & LOWER LOOPER COMPONENTS

3

W oW~ O bE W N e
=

BB oS B R RSN DR B W W WL W W R R NN RN RN R R = = s s
WO N R WO =000 NOO RN 20 00N RON OGRS GOR RN = O

50

Note Part No.
A BRELIRAR

Description

EE.
WEER ERSL B

24G-01 Bushing rear ........ccoocceiinnnns
24G-02 Thrust collar asm: D=10.32 W= .
SE-06 SEREN IMBE3X T8 wamumemsis s s s s S S S R
24G-03 BUSHING FrONT oot si e e e e et ve s e sen e ses e e ee e T TR v 0 o 08 5 8 S B e i e B
SE-0b Sotein WIBROBEE B TR ciun s s s s S s S it RS BRABME DB X 2 cisiiivaniisiinnsihumssmenms it mgosnnne
24G-04 Upper looper shaft ..o - T
SK-12 Seraw IMB % T T3 dnsoiiuiiom s i o S e i BEARMEX I X 3. .. S ST S Y ae
24G-A UPPET TOOPET GBI, et et e et e vae e ae e EEMRIEM ...
24G-05 Upper looper guide SUpPOrt .. ......ioiiiviiiiiion e ras baanessassnis EEBAREIET AR i e
24G-B Holder connection asm. ... -
SA-03 Screw MaeDiT % BB v s s sy iaiiiesams 0 v BN e s vl
24G-08 Upper 100per guide COVEr ... RS
SR-01 Berew MBEI0: 8004 couvniin e m e SR BEAEMIXNO5X A o L SRR
24G-06 Upper thread guide, UDPET .o B RS B e
SV-01 ScreWw WIB R0 893 Bl sinvaruisss i s b S N e 8 LS A B BRI E RIG  « soviriasasonsthsast R v
24G-C =L OO TSRS URRUUURRRRUOE . - . - [OOSR
24G-31 Oil wick stapper ball .................. | FESURUTI, et NOWI . W, 1 el 1 e e
KB-201 (8 1 2 PR,
01 24G-27 EREDET IROIEET B8, coomimms s dessrms e S £ v e R RS
02 25G-27 Looper holder @SM. oo LIESEEEE T ———
SB-01 Screw MBx1x12 .. AR MBS B (12 e s arvmin st e s os Lt
SV-02 Screw M4 x0.7x5 BRAEMA X0 T X5
03 gauL-0 00 Upper 100per .....coveviiiiin. T e R R DR R FIETROR o e e S s e e
24G-12 Looper thread take-up, right ... ... B R RTE A
24G-13 LGWET 1OBPET THEEH THRBLUD s summimssmsmis i a s e ianra B s L R e o
SR-03 Screw M4 x0.7=6 o ERFEMA X 0.7 X6
SR-01 Screw M3x0.5 x4 . : BRAEM3X0.5X4
24G-14 L TP T »
24G-15 GEBUGE s sutins s s 04000 A SN G T A S L
RA-01 RUBBETTING v R R MBI e
24G-16 Looper thrssd GUIdBLHEITE wwimiiammsmamsmanbem ssmemism i Sa AR v o (2t s 5 M st
SV-02 Serew M4 < 0.7 %5 s F BEABMA X 0.7 X5
24G-17 Looper thread take-up COVEr voviviriiiiviinnnenn TSR e s
SV-03 Serew M4 % 0.7 % T s [T e BRAEMAX 0T X T
24G-18 Lagwer lodper thHiBad GUITR e amisimmsms i i TR IR v menin v e
Sv-02 Serew MAx0.7%5 i FE e BRABEMA D 0.7 K Bt e et e e e e e e
24G-19 Bl shigld Blate 8BS v aremmssesmissaisrss s R SRFARAE
24G-28 Upper looper shaft rubber ring ..o, T v EEIGSREN BT
SR-03 Screw M4 x0.7=6 . LG IRFEMA X 0.7 X6
24G-20 Looper thread QuIte ...t e reeain e FEHgesEpaE .
SR-03 ot od {2 ST U B 2 o G 4G R SO S PO SNSRI, | - oy 1)1 17 0 o o ) RS RS e
24G-21 Traveling needle quard ... BN ETELE
SK-02 e M2.5 0,45 %4 : e MR M2.5X 045344 .. -l
93LL-8B84 LOWEF 10OPBT oottt e nenee S RN e iy meg e e e s v e ie
Sv-01 SEIRH MB RS HB wsnvvessmmanumms s imasmm s a0 BB s meastor s A s S TR e
24G-23 Looper thread take-up, left ... ... AR BRI E + 2 e e A
SR-03 SCrew B X0.T B8 iomivesenimanisnsn s onn mve v camas s s s BRARMA S B T3E s vmmms s
24G-24 Lower looper support arm asm. .. I L FEREEEEE. e
PC-01 SPGB ZB s ismioi o v D8 S s a s S AR S S R S FEEH2 KB, R RN T
24G-25 WHASHBE it iy s FR s s mt S5 S o oo T M B e
SB-01 BOFEN TBR TN o rasmonmumsmses asamsstssiomnss B T SRS BRABME R RV fueysss s
LA-03 L TR
24G-26 LGANES [BOREE SEFE s ovemsmmamssimssss srmsis s s v R s TP B IR o4 o s Ee R e s
24G-10 L B ety o S A S A
24G-07 Upper looper driving rod bush .... v EERREE EEE &
24G-09 Uppér [odiar driving o s s RSO EEIEN .. .iiviin et e s s
Note (3%52) 01 ... For MI-2934 M1-2934 B
B2 For MI-2935, MI-1933 M[-2935 + MI-1933F
03 ... Selecting part by machine model {1z i FEi5E FH =

=14~

EERE & TERSAS

Amt.



8. CHAIN LOOPER COMPONENTS (FOR MI-2935) HEIB T4 L 40 4 (M 1-2935 )

—15=



8. CHAIN LOOPER COMPONENTS (FOR MI-2935) HEELSSHE(M1-29358)

Ref. Note Part No. Description E.C Amt,
No: - step B SRIERE WEER RGBT Req.
R HE
1 256G-A Chain looper shaft slide arm asm. ... g Lty i 1 AT SO G g 1
2 25G-01 Chigin Toppar shaftralidel dmh Lol At filitadidaidlad it TR B Rt e L S e S (1)
3 SVv-03 SIS o A R L B O e A N Lo o VIR ol ey SR R AP AF A a8 0 1)
4 25G-02 Chain looper slide block pin L BEIRCEIRAN,. (1)
5 25G-03 Chain 100par SIE BIOCK i i tries -re s soesn s s anmsisiatesnelostdes L SAPTIER et S L A L LI N T I LS LRAL L L LN (1)
6 01 25G-04 Chain looper rod {22mm) .. o BERRRAR ol dvndla s s st aiiddy A 1
7 25G-05 Hinge screw D=7.24 H=8 FEARAR D= T2 H=S8 1 ewtn i e st s e st £ 1
8 01 BD-03 57 FT g1 o[RS ARORE A AR PO A P 0 PR B (R S PSSP P BER AR R e 1
9 26G-07 Brackol MMy savidin s s i e acn i b et h 2L s I LA AT W T 0N 1
10 SK-09 SOreiM MBEXCODIZM TN cimapiowasbidammatindidmmeiassstai s e ot e ERARNIEDE D EE] Ravnisdbdatitidiarad hmadn fndis 1
11 25G-16 BUShiNG FBAD 20l S b Tty s o dhome ey e ez e ST L A S S A A LRSI R 1
12 26G-08 CHAIN 1000EE BRETE s dataniisasomids s svmestsonims s s i s s i T L L o B RL AN SO0 10 10 Jon ) 1
13 25G-09 Chain lpoper shaft driving arm @S cuvsoissemseroeseomneesennensneasntos BETRIERTEE o 1
14 SK-09 SErewiMABE0BRCH & Lo banladod dbe ndon it Stadadibogs drab bt BRABNME SBR[ fod il s e 2
15 SV-01 Screw M3x0.5%6 ...... R R B Mt o L L 0 0 0 ]
16 01 25G-13 Pin asm. long ....,. R D 0 O AP o T TR S W ERIEREAE B 1
17 KB-204 Ol lwiek bbb bt b T P ok 5, T e i o K ) ) e AL LA XN LT 1
18 25G-10 Chain looper shaft driving link ... s e SEIRABNE AR ... 1
19 01 25G-12 Bin ‘astng, i8hart . s R O T A A B T O o e M O I BETRIE R A e 1
20 KB-201 Ol wiek Lh 5L bl bl B N N L T R T L R R L o O e L 1
21 25G-11 Driving ball arm Bracket ....... iy ST o B R e R B S Y- M 0 i e po S AN R RS BN RS ] 1
22 SV-03 Screw M4 x0.7%7 ....c..... A LEN AR NEAAAAI NI ALNS BEAEMA K0T KT ... B 3
23 SV-01 Scerew’ M3x 0526 i P L VT O0 6 T S e T S 9 W | AN B A VAR R Y A AN \ 1
24 25G-14 BUSHIAG) FrONT vromensverntees varionnem BITEEHE L . S LT LR S e 1
25 LA-04 @ikgeal ARG s snbog Al T R L T LR L S SR TR T T T T T T T T T S T 1
26 26DL-294 Chain looper ......... . BEMRARRAR . Do A e e e e B 1
27 SD-01 Screw M4 x0.7x4 ... RN B R RN P e sy Ve o T W e [ % P R A I T O S, T T O T 0 T T 1
28 25G-15 Chaln 100pET driVING Ar ESTI. b e s sossase s koo asbs das s BRI ANER R o o s e e e 1
29 PC-01 Spring pin 2x6 ........... S S O R S Nt S Tl S PR RRER D A R R A N AR S AR A 1
30 24G-25 MWHSTEA, bt et ittt bbb hehate ot b B b B b e b A BRI b i b b bt v A B R S A b R b 1
31 SB-01 Serew, MBkN w I8N s by e e A A AN, AR B 2N A L A A A s 1
Note (§£32) OF s Selecting part for fit tolerance iSB4R A
MI1-2935F/

~16=



9. PRESSER FOOT COMPONENTS EEREE 4

7=



9. PRESSER FOOT COMPONENTS

@D
@53‘

LDm\JmmeMAﬁ

23

Note Part No. Description B

EEEC  IBARIRTE

24H-01
24H-02
SD-03

24H-03
24H-04
24H-05
SR-03 Screw M4x0.7x6 ...
24H-06 Presser foot lifting bar ...........
24H-07 Presser. Dar @smy S i sesna
24H-09 Presser SPRthg: «o i

24H-10 Presser spring regulator ..,...

5D-01 B A Toe s i et e s

24H-11 Presser foot arm hinge shaft ...,

24H-12 Presser foot shaft ..........ccccun

24H-13 T e O MW A g B W A

sD-04 Surew M5 - 0.8 6 ...

24H-14 et o A G St
24H-15 ST NS Sl S i ol 0 o WA I I

NA-02 Nut MB X0.8 .ot

24H-16 Lifting arm ... eeeenverens wwens ol

24H-17 R e R i

24H-18 Presser foot shaft thrust arm asm.

SB-01 SEraN MBS R e e ot

24H-19 Screw MBX 1R85 i,
24H-20 Lifting laser - st st

24H-21 Lifting lever screw
24H-22 Lifting lever spring

NA-01 Nt A 2070l el bt St L el

SV-05 Sorew M4x0.7x13.5 _...........
24H-23 Presser foot lifting lever stopper
24H4-24 Presser foot arm .,
24H-25 Thread THmMMET woe i
SR-01 Screw M3 x0.5x4
01 13PF-L10100 Presser foot asm. ...
02 24PF-CO Presser foot asm. ..........

03 25PF-0100 PTESSEr FORTIEEML wissasesieb b s b oo oty b b motdodiad

24008 | || ]| LAddaddid bt dieat il

Note (E52) 01 ..... For MI-1933 series; selecting part by machine medel,

02 ..... For MI-2934 series; selecting part by machine model.

B3 For MI-2936 series; selecting part by machine modal.

-18=

BERAEARAR . St e

BRAEMS X 0,8% 6

R R A
CERAEME X 08X 12 A A K
SBRIBMEICHB s vie v ot iar st i i

RAEAE

BREME A DI o o A et Ao,

Epesees

BRIE MA X070 4
RAFMAR BT R85 dddmnd dad v ddilsy
MERAE AR LSS e EATNE

BRAEMICOBMN . bt il ot it iins

FRE 4R B2

MI-1933%3 M « (KHFERARCHE
MI-2934% 5 + {RAEFESEFRAC 1
M1-2935% 51 B + i ddist B ED 4

e R = e e R SN LA AV

F R T I T Ol LN e s W



10. THREAD TENSION COMPONENTS JEEERRIE (A
1 A

= e
e
\ \ ) -
\ \ / f | N5
\ s
W =Gl
'\‘ @\
\

\ 757 52 34 52 25 43,

S M1-2934 TS l
" 53 MI1-2935] [// MI-1933

-19-



10. THREAD TENSION COMPONENTS fazERan o

Ref. Note Part No. Description EXC. A
No.  gkER  ERShEREE WEER TR Req.
T e
1 o1 251-01 Chain looper thread guide 1
2 o1 25}-02 Hegk: wiing T e e e e e T R 1
3 01 251-03 Chain looper thread guide ........ccocooviniiiiniiiiiiiiens S T T R e R T e e o 1
4 01 SV-03 SIS MASLT T St s s e nrrioninn: e BRARMA X 0.7 T oo, e 2
5 o1 251-04 Shaft ....o..... e e e e e R e Fiowhsh 1
6 01 251-05 1
7 01 SD-01 5 2
8 01 251-06 Looper thread guide tube guide 1
9 01 Sv-09 Screw MBX 159 civvivunrvivinrnns iR S e A N S B R 1
10 01 251-07 Mounting bracket .................... 1
11 01 SV-03 Screw M4 x0.7 %7 1
12 01 251-08 Looper thread guide tube ...... e 1
13 241-01 Needle thread guide ............. o AP, BRI s e e e e 1
14 SR-03 Screw MEAXOARG ooivinnging R o AR e e e BRI MA X DT B. e v mesesstvs oo e 1
15 01 251-09 e T T B o L o e A A A SRS i S e g e, 1
16 01 SR-03 SEréW-MECDRKE coiginsria di g R I e e e o 1
17 01 251-D F e OO ORE TSI, o o e S T e e e e, TRREEE R 1
18 01 251-11 BN P U e e R e e R R R o = e e S e oot (&8
19 01 251-12 Tension disc STOPPET coovvvveeeeireriiiiins CIREEREAERREE L i e (1)
20 01 251-13 Tension ‘spring No. T v e AT At v v e oot e o R e 3 Ol Ao (1)
21 01 241-09 L o R L= A R I 8 e e i A WAL, B e e e e e e e e e e (2)
22 01 241-10 Thiead tensionsprNg TEI- . ol i vt iyt ottt av e ot R e R e e s, (&)
23 01 251-14 L3 T M R T or e o S e e ! R B P . BEREE....... X O R (1)
24 01 251-15 B T T | R S e e (- Ny e A b (1)
25 241-C Bt TRl Tt W [ e O .. . |+ o W sl s b Sl 1
26 24142 Thread tension knob, yellow .......c...occociiiiinn. i e, R EREESH - E {1
27 241-06 Tensian SPATG DUSPIME « it sadortnd pfasrrastadonintabes H AN LB R AR R A 1)
28 241-05 TENSIan SPrinG: veHOW i sl ttud sttt faty i ; To St L Sl AT R A A A A s (1)
29 241-07 Tension dise presser tUBe ... ..ot i v ive sinssemiins et tatidd, L L S (1)
30 241-08 Thread tension spring felt . i ety E UL S A R A (1)
31 241-09 B O s e A e e A e M W e A R A A e e (2)
32 241-10 Thraaa A ASON SRR Tolt 4 el d Bl L LAl it S IR EEERE ... BT LS CLLLL LA (1)
33 241-11 Tension POSL ... .ciesesisrrespees AERLLL LS AN AL LS TR LSS L e S A A e (1}
34 241-B Tengian sonfollerasn.f perl v it ity X R T b ) s 1
35 241-32 Thread 1ensian KRB, FOE ot toioders osniduspedndeahids doabetion TREZERAMET 0 AT, g )
36 241-06 Tension spring DUShINg oo dsarnlmaid g odaiad s gt S S S AL A LA f A L (1)
37 241-04 Tension spring, red, .....ococeeriaeinnn. Mt A LN L 5 LA bt g (1)
38 241-07 Tension disc presser tube " (1)
39 241-08 Thread tension spring felt ............... (1
40 241-09 Tension dise . Ldabbdibdobidat bbbl s bl S bty s : { (2)
41 241-10 Thread tension spring felt .... » (1)
42 241-11 Tension pasticdubndadipnabs bbbt b Sdun b d Joa bl L A A L TR s L L &0
43 241-A Thread tension spring(asm,, [DIUE ... i1t besedeasssonegnob s ssnpsts s R AR B ) B L. b coad e okt b bt it 1
44 24]-22 Thread tension KNob, BIUE ...ccviriiviiiiiiiiii e iieee e TS SEERGHSER » B 5 (1)
45 241-06 Tension spring bushing ............., et A A SR SRR LR LR G oz oA AR R 0 Bh R e SR Y P I (1)
46 241-03 TRHSIOn SORAGL BIIE oot i b s e m s PREEZNG - AE L R N (1)
47 241-07 Tension disc presser tube PR DS | L A s A L R A (1)
48 241-08 Thread tension spring falt ......c.comeiiivniie i AR W L s b b e b L% (1)
49 241-09 FenslankdIsty s aeater b wor LU LI A B LY ul Aol BEOERR . oovmmi i st b i G s s (2}
50 241-10 Thread tension spring felt .. FRERIERE v e LAMLLANY (1)
51 241-11 TERS M BOSE & Skt s b b ok e b Y LT I T N Lol cr MBS NB T by ol Pkt (1)
52 241-13 W) 77276 fTo VT T e e N U T RN 0 T, 1 0 oo R R Rk b B e bg i L T s T i 3
53 02 24]-12 Thieadatids hos b A b A A L A A A b MEA A AN WAL YN PEEERRARATAR e 1
54 24|-14 Threaghigtiden s sl i e i il o e et e L SRIEIE £ R A e N A S L T 1
55 241-15 Seres, MERTTETED K SR n AN AN AN A, A RN AN EAREMEX 1|75 i 1
56 SV-02 e el o R R R T R B et ey 5 T i e e I T T 1
57 03 SR-04 Screw 11/64-40 L=6.3 bRl LR M e T S N Wi B B T e S RN 1
Note (F£E2) 01 ..... For MI-29386 M1-2935H
02 ..... For MI-2934, 2935 M1-2934 + 2935
B3iing For MI-1833 MIi-1933F

—90=



11. LOWER KNIFE COMPONENTS FTAEESE




11. LOWER KNIFE COMPONENTS

=8

- 7
O(DCZI\JG)'U’!-F—‘-DGN-\%‘

B TRy B R B e ey e el St i Sl
AW N = 0w D RN =

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
a7
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Note Part No
R BRSRRTR

o

02

02

03
03

04
a5
03
03
03
03
03

Note (F£32)

SJ-01

[ 2w i
24001
SR-03
2403
24J-04
SK-09
244-B
24J-05
24J-06
SR-03
244-07
24J-08
24J-09
SR-03
244-10
24J-11
24J-12
SA-01
24J-13
93LK-460
241-15
SK-04
264-31
25J4-32
PA-01
24J-16
SK-09
24J-C
24J-18
24J-19
244-20
24J-21
SK-06
SK-12
244-22
SK-04
SK-04
24NG-903
13NG-901
25NG-905
25NG-906
SR-01
SR-03
25NG-907
24J-17
244-24

Description E4E!
BEFH Eif e

B o o g s et s e
Serew MAx0.7%x6
Throat plate base B ...........

Throat plate base B retainer
b e O e
Lower knife Bratket- 8. o mme wm vasiod ses ot s s e o kol
BRI BLODEET s i ot st e h ittt i o A RS
L S I O R S s

(1519311 (RO O R R W
Lower knife support bracket
Throat plate base & ......... st ututa fut et ated et sl e ol A o o
SEren MR O T A i i b o et ettt BRABMA X 0.7X6 oot ot S st
Rubber plug ... ¢ e D R o
Rubber plug oo, A R L et AR vt
Lawer knife sliole! ST . e ee i i st essessses os Gt Figsan ot LR E SRS SRR AL a s
SErew M X BT %88 o i 55 i e el et s st st AR MA 07549 5 . Sl f AL LA,
Lower knife Brasstr BIATE! vl werb sborien b il it e s vt oo Joashint o SRR T SRR S TR AR
Lower knife ........... il sl LS AP AL LTINS L AL LA LA ALLLL LS LSS A
Rotating. steppery LAl L Ll A X LT L rdrd sl 4 Gigtad o T L RS
Berewy MA X057 B ok BRARMA DT X6 oo st s it s FARESE
Lower knjfaslidestld bl ol bbb ddiiasdutada bl ddidotdd S TR BB L L A S i s
Zaealfwtcn N - a0 S A :
Holderoin LA L LS L X L Cr dd a8 ef o g by cipiaaeaiia BETEEERE L g
b=y nlo [ e SR B B A e A Z a0 150 O L A LS L - SN GE R OSSN
Serew MEx0.8% 11 cvvvrvveinns TR T N0 S AL FR e e e Y. IR On L REAZMS X 0.8 | |.
bever s dorsaraesinaadaigeparanagire d S LA L E L L L L L L aemamegsg | ) L L LA L Aotk LA
RUBBBE PILG: Lot s ik roness bpsnse S bl bt e b Bhmp et s LA LRSI R A
Leveh Spriig v atosatidadibgaaba A UL LA AR L | L) s pnmegegn |l 1 o) VAAA DAY 10 R ] L]
Hinge screw D=6 H=10.2
WASHER ik dnirus sk bt R 0GR e Rk o S T T R T T T T o i R
Screw M4 x0.7 %10 ... B SR ok S kA LA A A A L R LY
Screw MBx1x12 ... kol ST e Sl T L L ERAENMESL (DR A L R AL L k) AL
WeedleuguardiRoek &b, bbb b o bbb sk b S e St ok ¥ s s AR SRR SR RER LR RRAR LU
SEFEWA MBI QLT AR sttt b a i A R L L BRARMA X 0. TXE

Serevy WRERDET B bl e ket e e Nl b b bR s bk LLREAEMA X 0.7 XE
INeBalB BUaTe oy as st e R A e S N o - oot e B St T ey
Needle guard B R T R T SRR R
Needle guard ¥ BN B R W T T S
[ D RTEIT Y o O N s S Vgt e deainalos b et e R e T Ty 8
Strew M3x0.5~4 v A AAR S DU R e fh b s e b B
Screw M4 0.7 B B 12 T B i e R
Neietile SuaTh s e eliidahlaidynd e s Sy St Rl R e SR S I R R R

Rotating stopper ..

01 ..... Selecting part by machine modal RSB T
055 For MI-1933, MI-2934 M1-1933 + M|-2934/8
03 ..... For MI-2935 M1-2935F

04 ..... For MI-2934 M1-2934F8

08 coi For MI-1933 MI -1993 8

995

TS



12. UPPER KNIFE COMPONENTS

Ref- Note Part No.

B ARERIRDR

3 o=
o

@ 00 ~ @™ U B W N~

©

01 24K-01
24K-02
SB-01
24K-03
24K-04
SE-08
24K-05
24K-06
LA-01
24K-07
5D-04
0z SK-06
02 24K-08
02 93UK-456
SA-01
WA-02
03 93UK-457
03 25K-11
SK-07

- O

g e e R T e
W0 N o m W N

Note(3£E2) B et

Descriptiort

Upper knife driving arm asm ..o
SCIEW MBIRA XN vrivrsivsrmsmnrommmseninssrs .
Bushing, TEAE it snaiians
Thrust collar asm. D=11.11 W=10 ........
Setew MBS E] Gt snsidai sy

Knife driving arm shaft ..o
Upper knife guide shaft ... e RS
(87115 71 [ N i R el i A ey

Bushing, Front Lo i e e

Screw MbB - 0.8 - i LA b o
Sorew MaAscDi 70010 s st s sy
Upper knife support A ...
Upper kaife .o gaiiseiamaannian
SEFEN: WA X DT sisirnaresesoasiosssiamesnsnes
Washer 4.2 ¥ 83 0B s s avsis

LI PPIEE RIFE e siunstogaahish =shosapiseae shunesoshiah odogsdvan
Upper knife SUPPOrt ..o i
SEreN MBXBIT TT oo chode swanope dush A A S

Selecting part for fit tolerance
For M|-2934, 1933

D3 For MI-2935

_93-

ETIR#EH

SRS o E e e AR SRR e
s E TV BT AR e e T
O BRABEME X | XK |20 ok s O R
o dEAEIBD =111 W= 0 vt st
BT o ol . ORI b et S
R e P AL LA
CARAEMS X OB X 6

BRI S B A L L e i

o R MA DL 0T D050 s st st g sk s e s
BB 2K BRKO.6 i Ll s sl Ay

BIRBEFCTAT
MI-2934 » MI-1933F
M1.2935

Amt.

Rea.

i o T e e S G AN SR N



13. NEELDE COOLING MECHANISM COMPONENTS

Note(FEAC)

Part No
ElilEkd

24L-01
241-03
241 -05
KA-201
24L-06
24L-07
24L-08
Sv-02

SK-04

KB-101
24L-186
241.-04
28L-15
2BL-16
25117
24109
241 -B

SV-01

RA-O1

SV-03

WB-01

WA-02
24L-11
24112
24M-01
KA-202
24113
24L-10
24L-14

O 2

Needle cooler A .o
TP L L S ST o o B NS S e o A
vyl tume =8 L S e L SN LA L L E L)

Gasket ,....ocovenns

Support

Seranw M 055 Las AV i ity
Screw M4 x0.7x%6 ..

Description E.C:
WETH

EEEEd S RN

L FEhERARA L

LBt AISESE

HaHkEREG

wdpnas L L LA LL)
e BT S EIEEEA RN SRR REN

ikt d gl g n L s R A A L
XL s =GR e R A B S R R

GBRERMAX0.7X6. ..,

O SRIBNS s o i e a e e

Wire
Plata A

Plate’'B . letorsome e

NegdideaalapBA Lk L X XA L AR LA A AR A AR AA LY S

SR, L v
Fo J1T, BN

SUIEOPUII\ TR, SSOI % %% b RS s A S NI R e e
Screw M3 % 0.5+ 6

Rubber ring .......

FORE W OT e T
Spritig washer 4.2 7.4% 1.2 ...
Washer 125284005 i s s

o S B v s

.%1'}’%&[15%5\5,,-‘ ) )

oM RSl g d L LR E A L)

CBEARIARA L

bagesA It

gooaamas A A TEELTAE AT ARERRERD

TR e S S S N

S i o e B e N

=1 o = i B e ety
Caonnecting screw B .
NP il EE) g o

For MI-1933, MI-2934
Far MI1-2935

_24-

o REIHIEEER....
o FEERIRARE. .
CHE D=3

M1-1933 » M1-2934 /8
M1-2935H

MEEHEEAR A AN LA AA AR R L ALY
e R N A 0 BB g S e 4 005 B e o
o BRAEMA X 0.7 X7
5 D BB A R T D 5 s T b s T e By

B S B L S e T e

Amt
Req

- = NN

(1)
(1)



14. LUBRICATION MECHANISM COMPONENTS HhiEB A

Nate Part No.
a BRERTEEE

Descriprion EC;

BEER 5 B e

1 24M-1 Cannecting screw B Lo LizeERB 5 s g g T g ey 1
2 24111 Gasket ... ' LI A A 08 B AR EL A A 1
3 24M:25 Oil tube holder ... A A S AL LSS IS 2
4 24M=22 CoAreeting-Screw (L.l Snaadmiandadaaililamamibdnhid g, BL G & |
5 KA-23 Qil tube D=8+ 5 Lo SHED=3XKE . b add dd b d il i
6 SR-03 Screw Ma > 0.7> 8 2ot SRS NIASERITR A s g s 1
i 24M-03 Oil gxhaust holder ..o -4 - = - 1
8 WE-01 Spring washer L R 1
g 24M 04 Connecting screw SEASARAR. 1
10 KA-24 'Qil tube D=3x5 SHED=3X5 e |
11 KB-203 B wigk] st Bt e bidavaa diat BRI Sk ht ot 1
12 24M-05 Upper [gopes guide il Balt ... ieilit el iini b i i AP MATEAEE. v i ek 1
13 24M-08 oD e FeyareC| N SO AU AL DL A L ST O o rne s IR e oo e e L L bl e 1
14 24M-07 Ol gauge holder |, L oEETELE 1
=] 24M-08 Washer Fhig....... 1
16 24M-B Float asm. ... EERE ... 1
17 2AM-10 Float support ... SR TEERR g qerya ok ke ey s 1
8 SV-08 Serew MBx1x8 . s IEAEMBE 1S R s s e s R saa s i i
19 SC-01 Screw MB>1%18 .. ... LA RSB EY Sk 0 A B R e R 2
20 WA 06 WaShET 5. /e penee b R e R R N e Y e A R 2
21 24M-14 Connecting seraw v GEFEERAR (1)
22 24M-11 Warm ... AR TN TN SN 1
23 Z4M-A GHipumB 8sni &b Ads b T STE TR e e i s b Ao e oo e 1
24 24M-12 Wigerngaar % b o o S R b b R A e Sk et S e e LN T T T LY (1)
25 SD-01 Serew M4 x0.7%4 . CARRBMAXO TR et b LA A 2
25 24M-13 BT NOTR: SRt Targe ARE, Mooy e e Ve s Sa g 00500 14 U s Dy RS TR SRR 4 5 5, 30 S0 o 55 e S N 1)
27 24M-24 Connecling screw R R RERAR m
28 24M-C O pump asmi IR AN B N N T e Y 1)
29 24M-16 @il pump ‘pinion e S TR TE R Ry 2 e e B 7 et g 2 S 9 12)
30 240M-17 Pinion gear case .. N e T b i e e e S e i1
31 24M.18 TSP Tog 1 100 T i N el IR TR 1)
32 SV-02 Screw MA <077 o SERREMAK 0T RT (3)
33 SiK-07 Screw M4=<0.7.17 . PREMAXDTXIT (2}
24 24M-189 Filter screen ... B e T S M N W T B S e S o e e T T (1]
35 24M-20) Filtat SErEen. TEIEHIRT « wrrvisuais oy bosve Sarercop fus fa vy do mpdusonrion NOY " ;-1 7525 1 E 1
36 24M-21 = 1) 1)
37 24M-09 SAEEAR L (&}
38 24M-02 SR A T (1
39 FANE TG, T 3 53 S e A N e e e S R e e e A e R AR A St R e e (1)

—PR



15. SEMI-SUNKEN TYPE TABLE COMPONENTS ’#J:it?‘é%ﬁﬁﬂﬁ:

poa}

z
=
2

Note Part No. Description =6

B3 BR AL SRAS BEER e e s

#z

eIl L e
4= B0« TN B T S E S Y =

24N-01 e e S e e T e e R L e e 1
51-02 Bolt A ........ R R e L e ST e FATIRA ... e o 4
24N-A L Ty U e e e e e e T lp L e R e Sl SRR e L ST s 2
24N-03 Waste-Chite, URPer i miiee s taisiaio R e =
24N-04 Waste chite, 1DWer ..o e v iras sinnas T RN AT i e e T e e L A S e e T e (1)
SX-02 Wood screw D=3.1 L-16 ... R e | L e ot N ST S S SR A 3
SR-03 Screw M4 x0.7 %6 ........... s R SRS G P e R e e s R A LR e R s T e e e 5
WA-02 Washer 4.2 % B 04 viiisme L R eSS e A s s s -1 B o 1 R S R e PR 3
1

1

24N-05 Cage-pregser ot s e e e R e A I e e
24N-07 Cooling fan case .......... A A S b R e A N R e B i
24N-08 Rubber cushion ..., - e
24N-10 Frame support plate @sm. .....ocoooiiieiieiiieoerieine e BT R e 1
24N-09 SIIECE - ostimshrim s s T S A S BRABASRERRAR i 4
WB-03 Spring washer 105 18% 2.5 ........... oo AR IOX I8 X2E i e 4
WA-09 WaBHEr 3052 X2 i s e e e s e S P P e e " 4
4
i
]

- O

—
o

kSt oA
a bW

~

NA-OG Nut 3/8-16 . Rt s e e R B S R R e e e
24N-11 DA s s R e e e e e s =

w0 oW

24N-12 R e s e e e s e RE e
SX-01 Wood strgw B=2.1. 1 =190 it mean e RS D=2 £ =180 e
PC-05 Spriag PRl e e e EEAH 8 30

[
(=}

nN
i

—26-



16. FULLY-SUNKEN TYPE TABLE COMPONENTS iiiitﬁiﬁﬂ#{:

7
Ref. Note Part No. Amt
No. Ec) ER AL ST AE Description EC BB Reg
P WE o
1 24N-02 TaADl@ AS] +vxcrvessanasiahumnnat ittt e %*’5 .................................. AT AT SR R N B . A LI o 1
2 S1-03 BOIt B coevevrmmimemse i -jﬁ*ﬁm&a ................................................ 4
3 51-04 Bolt C MBX1.25X 140 - o BBAEC MBDXC1 . 25X 140 <oevenenes ST PRLe 2
4 $1-05 Bolt D M8X 1,25 150 -+ ceeeeeees SRAED MBX 1,253 150 - “lp
5 ZdN_IE Support pIDE ]Exas R T T R e R R e I iﬁ@lﬁng' ........................... o 2
ﬁ WA_OQ Washer ]D_SXZ“ XE. ............................... trsraraase E@]0-5x21X2 ........... deseaal . 20
7 NA-03 Nut M8 1,25« - S HEIEMB X .25 e 8
8 24N-08 Rubber cushion «:r=rt ssessrirssraneararirenrrenss i BHEBAZAREE e 4
g 24N-09 Spacer -1 RN L L O o A pc i s ﬁjﬁﬁ?&*ﬁﬁ#ﬁ AR R UGS S8 S S ISR P e 4
10 24N-17 Support pipe 1690 - iﬁ%]ﬁxgu ............................................. ?
1 SC-03 Screw MBX1,25X 40 o BRERME X 1.25X40 - s spenens |
12 24N-18 Frame support auxiliary plate oo, AR SRR sy 1
13 24N-10 Frame support plate @asm «o-rrersesremsariaiitnioin Feavanivs m;ﬁ;}’;ﬁﬁ*ﬂ ............................ 1
14 PC-05 Spring pin 830 «--x-sreve e SR EEAHB 30 e - (4)
15 SK-06 Serew MAXD, TN < owvvsosmmvnsen L X T LY W . <o BRAEMA X0,7X10 &\
16 2AN-B Waste chute asm ===+ i Ry i S b e et it il it e ﬁm/@*ﬁﬁ:ﬁ ......................... 1
17 24AN-21 Waste chute-:-:--- ,T.EM] o o g ey R R S R e s (A}
18 SW-01 Screw 3 X8 ccrorieiniaiaean wois BEETADCH e seaive o (2)
19 24N-22 Cloth waste chute inlet lever - e e e S0 R T R S S jﬁﬂﬁn’%ﬁlmf...., .............................. - (1)
20 24N-23 Cloth waste CRULE JRlEt <= --s-st i i HHELE BB A [ - e s caovmenn ()
21 SR-01 Screw M3X0.5X 40 AR FEM3 X 0.5% 4 - {2)
22 24N-24 RUBDEE v m e e ieaias R e S S A e e . : ()
23 24N,25 SDFIHE ....................................................... B - = A AP P PP H)
24 WA-02 Washer 4.2 xX8X0.4 CBAMEA 2B O A e )
25 SW-01 Sorew 3K G crreeeiiann e ol IR S e e G T M B ()
26 SR-03 Serew M4 X0.7X6: cravamias ey Eﬂ.‘ﬁﬁ:MdXD.‘.’XG ........ Vevain ey PN R R r 5
27 24N-07 Cooling fane £ase sereaninnicninnn e ns noa s r 8588 =R 1
28 24N-06 Case spone: «:=--:wteee o FETSRR I
29 24N-05 Case presser p!ate .............. SRt SR AV S R e e g e g %’é*ﬁ?u o]
30 WA-02 Washer 4.2 38 30, G +rwrbnburuimran i b A4 2x8X0.4 - 4 el e we S G e 3
31 SX-01 Wood screw D=2.1 L_lO o SAHRETD =2 L= Qe snoniabainininsnssrgasadas 6
32 24AN-11 Drawer === s-serrme i v m_'_ ........................ . |
33 24N-12 DIFAWEE SUPBOFE «+x e verrsnsstesniiaintsininaisinsn e me b s e A B ER e L e e i

T



17. THREAD STAND COMPONENTS ﬁ@ﬁﬁﬁﬁf&(l\ﬂl*}ﬁ33 ' M1-2934 )
(FOR MI-1933, MI-2934)

Ref =y Amt
& MNote Part No. Description EE.

No: sy 3 18 HaLHm Reg
=2 B
1 24P-00 Thread stand asm. ... . FREESEREFE.... e (1}
. 24P-04 Spool iest rod rUBBET £8P ....vvceereeiiiiiinies L TREEMEIRENE 1
3 249p-C Thread guide asm. ... 2
4 24p-02 Thread guide {4)
5 24P-03 Thread guide arm joint .. z AN ey 4
] SV-10 Screw MBx1x18 o BREEMEX 118 A 4
7 24po1Q Spoal rest rod, lower TR SR =V 1
8 24P-05 Spool rest rod, upper : S BRI 1
9 24P-08B Spaal rest rod joint ..., T N U S FR AR EEeE 1
10 24P-B S R e {1
11 24P-08 e s BER o 1
1% 24P-09 Thread guide arm holder B ko 1
13 SV-11 Screw M4 < 0.7 « 25 1
14 SV-05 Screw M4 x0.7x13.5 3
15 NA-01 M M T AR et 4
16 24P-16 Lower thread guide holder : e e 1
b 24pP-07 Lower thread guide e e E T Tl R e e e e 1
18 24P-18 Thread stand support ... R e e e e BERRE vt s 1
19 SX-05 Wood screw D=5.5 | —25 e A A e e e e e et F48ET D=55 L= s 3
20 24P-11 Spool retainer ... R e P s e e ey e s ARSI e, s e 4
21 24p-12 L T S R e e e e e e 4
22 24P-13 el ST S S e L5 R 4
23 24P-14 Spool rest ... 4
24 24P-15 Spool rest arm, B ... 2
25 WB-04 Spring washer 5.2 8.2 1.3 . 4
26 NA-05 L FTHBBR oo Tt oo msssin e s e b S e e 4

-28-—



18. THREAD STAND COMPONENTS (FOR MI-2935)

Ref,
No.
Pk

oo Wwn =

{5 R T B R S R e G S R . L T e e e e e B e e
W = OwWouNoo b thhn = 0w Na o & Wk =00

Note Part No.
EE - R GRS

25P-00
24P-B
25P-C
24P-02
24P-03
SV-10
24P-04
24P-C
24pP-02
24P-05
24P-08
24P-09
SV-11
SV-05
NA-01
24P-16
24P-07
24P-18
SX-086
24P-06
24P-10
24P-11
24pP-12
24P-13
24P-14
24P-15
WEe-04
NA-0B
25p-22
SV-09
NA-04
25P-23
§X-03

Description EE:;

PR EIETEE
T s 2 T T £ e Nl o s W g e D o T BEAEER T SR T e
B0 o 2 M L (M - s - e S S e M i Sy Py BT by o it FEFE AR R oo S
B e F ol o e G L L e R T B P R AR R L MpgHE .. By N S 8 St N PN Loy N M .
Thread Jguide: . wmmmonios T e L o St o BT e A L T T Y A P e
Thread guide arm joint ..o, B e N R T R B e e s e P e e e
Serewi MG 12T B . o snas et St At R T A PEARE A L T T N [ i e e DB v O e p e
Bpool rest 1ol TUBBEBI CAD e ivmm e mms vt e Sne s st S SIS R R e A e
THiread QUidE-BSIR ©u i s s e R s e s e R g e AR ey
BT B 0] 1ol e me e W e, S s A Ml R S B SRR s
Spoal rest rod, upper .......... R e i A A e e e S b
Thread guide arm ......ccovevienee e L W MESEE.......
Thread guide arm holder ....... T e e e WA AL
e e e A B BRABMA X 0.7X25....
Screw MAx Q.75 135 cooiviieiaiiiiiiiieis L ARFEMA X 0.7X 135,
A S e e e S s L HROEMA X 0.7

Lower thread guide holder .. L FAMfRRashAs
Lower thread guide .... o
Thread stand support ............ O IBEERRE s
Wood screw D=5.5 L=25 ...

Spoaol rest rad joint ... PR REETE

Spool rest rod, lower AR EEAE
Spool retainer ........ L HRIE R

SpPEolpin coceereeeres L IRIEXER ..

Spaol rest cushion

Bpool-Test: e R A R i e P S R e ST
Spool rest arm, B ... .- 5 | e e e S R e
Lo 510 B e A e o T e 5 A T [, B i A Y ARSEOAER 52X B2 I3 i eioriionarinaanssiens
L e o e B e e T e R s b T A e e A G S e e R s S X s

Spool rest arm ..
Screw MBx1x9

SPO0| TEESE AP SUPIOM vnvrinsnsremmmosass stmssossnnrran smmnmsasaes s iy e e e e
Wiood sorew D=38 1L.=00 i e isisintsiiiami FRIRET D=3.8 L=20...ccoicciiiercciiicriinaimaivinns

_259_

B ERE(M1-2935R)

(2)

s Ll e e L ) i R A S el A A UGy e A s



19. LIST OF MAIN SPARE PARTS FOR M1 SERIES

FREHERE

Main C_.;'lf“ ~ =S !\;’”‘;@v*’ }5;5_:[7
ST IRRSIdR G
ﬁ@ S { \") Main Diff_er- Auxili- - !

Throa Presser feed antial ary Lower Upper Needle
Models plate fool asm dog feel dog | feed dog | looper looper clamp
M1-1933-022-S504MK 13TP-022MK | 13PF-020MK | S93FD-821 | 93DF-8040T | 93AF-87] 93LL-884 | 93UL-880 | 13NC-000
M1-1933-032-M504 13TP-032 13PF-030 93FD-821 | 93DF-8040T | 93AF-871 | 93L1-884 | 93UL-880 | 13NC-000
M1-1933-032-M504MB 13TP-032MB | 13PF-030 93FD-821 | 93DF-8040T | 93AF-87] 93LL-884 | 93UL-B80 | 13NC-000
M1-1933-032-S505MA 13TP-032 13PF-030MA | 93FD-821 | 93DF-R040T | 93AF-87] 93LL-884 | 93UL-880 | 13NC-000
Mi-1933-062-M504 13TP-052 13PF-050 93FD-821 | 93DF-8040T 93AF-871 93L1-884 | 93UL-BBO | 13NC-000
M1-1933-053-L504 13TP-053 13PF-050 93FD-822 | 93DF-851 93AF-87] 93LL-884 | 93UL-BBO | 13NC-000
M1-1933-053-L504M8 13TP-053MB | 13PF-050 93FD-822 | 93DF-85] 93AF-871 93LL-884 | 93UL-880 | 13NC-000
M1-1933-053-M504 137TP-053 13PF-050 93FD-822 | 93DF-85] 93AF-871 93LL-884 | 93UL-880 | 13NC-000
M1-1933-053-M504M. 13TP-053 13PF-050 93FD-822 | 93DF-85] 93AF-871 93LL-884 | 93UL-880 | 13NC-000
M1-1933-062-M504 13TP-062 13PF-060 93FD-821 | 93DF-8040T | S93AF-87 93LL-884 | 93UL-880 | 13NC-000
M1-2934-A83-M504 13TP-063 13PF-080 93FD-822 | 93DF-85] 93AF-871 93LL-884 | 93UL-880 | 13NC-000
M1-2934-A32-M514 24TP-A32 24PF-050 93FD-971 | 93DF-B14BE | 93AF-871 93LL-884 | 93UL-883 | 24NC-020
M1-2934-A33-M514 24TP-A33 24PF-050 93FD-824 | 93DF-865 93AF-871 93LL-884 | 93UL-883 | 24NC-020
M1-2934-A42-M514 24TP-A42 24PF-050 93FD-971 | 93DF-814BE | 93AF-87] 93L1-884 | 93UL-883 | 24NC-020
M1-2934-A43-M5] 4MH 24TP-A43 24PF-050MH | 83FD-824 | 93DF-865 93AF-871 93LL-884 | 93UL-883 | 24NC-D20
M1-2934-A43-M514 24TP-A43 24PF-050 93FD-824 | 93DF-865 93AF-871 93LL-884 | 93UL-883 | 24NC-020
M1-2934-A43-M514MB 24TP-A43MB | 24PF-050 93FD-824 | 93DF-865 Y3AF-871 93LL-884 | 93UL-883 | 24NC-020
Mi-2934-A43-M514MJ = | 24TP-A43 24PF-050 93FD-824 | 93DF-865 93AF-871 93L1-884 | 93UL-883 | 24NC-020
M1-2934-A53-M514 24TP-A53 24PF-050 93FD-824 | 93DF-865 93AF-871 93LL-884 | 93UL-883 | 24NC-020
M1-2934-A53-M5 1 4MH 24TP-AS3 24PF-050MH | 93FD-824 | 93DF-865 93AF-8T1 93LL-884 | 93UL-883 | 24NC-D20
M1-2934-833-M512 24TP-833 24PF-080 93FD-825 | 93DF-907 93AF-872 | 93LL-884 | 93UL-882 | 24NC-026
M1-2934-B53-L512 24TP-B53 24PF-060 93FD-825 | 93DF-907 93AF-872 | 93LL-884 | 93UL-883 | 24NC-028
M1-2934-B53-M5 |2 24TP-B53 24PF-060 93FD-825 | 93DF-907 93AF-872 | 93LL-884 | 93UL-883 | 24NC-026
M1-2934-X32-M545MC
M1-2935-A32-M516 25TP-A32 25PF-020 93FD-826 | 93DF-852 93AF-873 | 93LL-884 | 93UL-BRO | 25NC-020
M1-2835-C32-M516 25TP-C32 25PF-030 93FD-828 | 93DF-852 93AF-874 | 93LL-884 | 93UL-880 | 25NC-030
M1-2935-C33-M516MD 25TP-C33MD | 25PF-030HD | 93FD-839 | 93DE-858 93AF-874 | 9311-884 | 93UL-380 | 25NC-030
M1-2935-C33-M516MG 25TP-C33MD | 25PE-MFG 93FD-839 | 93DF-858 93AF-874 | 93LL-884 | 93UL-880 | 25NC-030
M1-2835-C52-M516 ~ 25TP-C52 25PF-030 93FD-828 | 93DF-852 93AF-874 | 93LL-884 | 93UL-880 | 25NC-030
M1-2935:C53-M516 25TP-C53 25PF-030 93FD-840 | 93DF-860 93AF-874 | 93LL-884 | 93UL-880 | 25NC-030
M1-2935-C62-M516 25TP-C62 25PF-030 93FD-828 | 93DF-852 93AF-874 | 93LL-884 | 93UL-880 | 25NC-030
M1-2935-D53-L516 25TP-D53 25PF-050 93FD-830 | 93DF-854 93AF-874 | 93L1-884 | 93UL-880 | 25NC-050
M1-2935-D53-M516 25TP-D53MD | 25PF-050 93FD-840 | 93DF-860 93AF-874 | 93LL-884 | 93UL-880 | 25NC-050
M1-2935-D53-M516MD 25TP-D53MD | 25PF-050MD | 93FD-841 | 93DF-859 93AF-874 | 93LL-884 | 93UL-880 | 25NC-050
M1-2935-D53-5516 25TP-D53MD | 25PF-050 93FD-840 | 93DF-880 93AF-874 | 93LL-884 | 93UL-880 | 25NC-050
M1-2935-D53-S516MJ 25TP-D53MD | 25PF-050 93FD-840 | 93DF-860 93AF-874 | 93LL-884 | 93UL-880 | 25NC-050
M1-2935-D53-X516 25TP-D53X 25PF-050% 93FD-283 | 93DF-284 93AF-876 | 93LL-884 | 93UL-883 | 25NC-050
M1-2935-D53-X515MJ 25TP-D53X 25PF-050% 93FD-283 | 93DF-284 93AF-876 | 93LL-884 | 93UL-883 | 25NC-050
M1-2935-D63-L516 25TP-D63 25PF-050 93FD-830 93DF-854 93AF-874 | 93LL-884 | 93UL-883 | 25NC-050

~30-




20. ACCESSORIES

LDUJ-JG\U‘#LJN—‘;!&‘:
!

- D

Note

&

B

=

Part No.
ER SR AL AE

DR-01

DR-04
DR-02
DW-08
DR-03
DW-04
DW-02

93NDR-27 |

935P-001

DW-05

DU-04
puU-02
DX-0l
Du-0|
DwW-07
DW-06

T ERMH

Description EG : - Amt.

Serewdrivert— oo S §iar i e i
Allen Key Driver 2mm oo e S R G S S R A - AR ERF2
Serewdrivert— oo R T D Ty P e CHE TR TR e AR ]
Allen Key Driver [.gmm -oooeeo-e T R B i RS e ZS BECF-1.60m - --emeesaas dra el
Serewdrivert— v e A A S RO ph B o R SN I%fﬁﬂ%_w\< ......
TWERZErS <o e Vet SN By e e s e s g 4 T voens BPEETE o eeenteaieeis Vil R e SRR ST
WEERCH romean s s ebnarans e N e e S R e v BRI v er s b s s s s s e
MNegdlg - oreemeee AR Y SR P e e Tt e s b £
REgulatgr - SR S A e e e R e FRIR R ISR e s S e
Chain 80cm -:=coreeees s s wa s Ly Mg St e ve vy s e e e UBARR R Sl S R e s s T e s
Gontainer 50 — [00GE «x s mresermnn . NEREBE0 — 100EC rroveror s
Oller & Ol B0 —500C rowremircrenicis B T 85 A8 R B 30 — 50ce
Tool Boox:--+ R S R e e R BE LSRR R e e
Oil Container & Oil 1000cc -+ e S SR RHR R I 000CE s e
Plastic CG_\!&I’ .............. e S B R T e = %EE__'_,_
SOk crr et SR ot e T S’_ﬂﬁﬁﬁ

=




